浙 江 工 商 大 学

                               浙商大校办函〔2020〕54号
浙江工商大学校长办公室关于确定2020年
校级“人工智能＋”课程立项建设的通知

校内各部门：

根据学校《关于开展“人工智能+”课程建设与申报工作的通知》，经个人申报、教务处审核、专家评审，确定《AI+人力资源应用实践——模型、技术、应用场景》等10门课程立项建设，现将名单予以公布。

	序号
	学院
	课程名称
	负责人

	1
	管理学院
	AI+人力资源应用实践——模型、技术、应用场景
	邹江波

	2
	会计学院
	智能财务技术与应用
	胡玉可

	3
	统计学院
	智能统计学
	李海涛

	4
	金融学院
	基于机器学习的量化投资分析
	倪禾

	5
	食品学院
	 食品添加剂智能设计与应用
	顾振宇

	6
	环境学院
	智慧水务与BIM基础
	李军

	7
	信电学院
	智能计算机网络
	金蓉

	8
	信息学院
	人工智能安全导论
	林昶廷

	序号
	学院
	课程名称
	负责人

	9
	法学院
	智能商法
	马齐林

	10
	人文学院
	新媒体前沿
	沈珉

 浙江工商大学校长办公室

                              2020年10月29日